
Zarządzenie Nr 99/2022 

Wójta Gminy Susiec 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu dystrybucji preparatu jodowego na terenie Gminy Susiec w 

przypadku zagrożenia radiacyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art.90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W celu zapewnienia ochrony życia i zdrowia mieszkańców Gminy Susiec poprzez organizację 

dystrybucji preparatów jodowych w formie tabletek na terenie gminy, wprowadza się "Plan 

dystrybucji preparatu jodowego na terenie Gminy Susiec w przypadku zagrożenia 

radiacyjnego", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wyznaczam punkty wydawania preparatów jodowych, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

§3. 

Miejscem przechowywania preparatów jodowych będzie budynek Urzędu Gminy Susiec 

§4. 

Za koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Susiec oraz bieżącą aktualizację danych 

dotyczących liczby ludności Gminy Susiec z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów 

wydawania preparatów jodowych, wyznaczam odpowiedzialnym pracownika  

ds. obronnych i zarządzania kryzysowego. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych i zarządzania kryzysowego. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


